

## **DMG Solutions A/S**

Lillebæltsvej 12  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 28492553

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Karsten Steen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DMG Solutions A/S  
Lillebæltsvej 12  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 28492553  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Bestyrelse

Karsten Jørgensen, formand  
Torben Jørgensen  
Karsten Steen Jensen

### Direktion

Torben Jørgensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive produktions- og salgsvirksomhed, handel samt industri m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat, 76.126 kr., betegnes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Selskabet har et tæt partnerskab med kompetente virksomheder med mange års erfaring og know-how indenfor mekanik, elektronik og elektro-mekaniske løsninger.

DMG Solutions A/S står derfor godt rustet til det kommende år med forøgelse af salgsaktiviteterne og forventer en forøgelse af ordreindgangen og et forbedret resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>114.464</b>	<b>216.148</b>
Administrationsomkostninger		(16.911)	(28.816)
<b>Driftsresultat</b>		<b>97.553</b>	<b>187.332</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(427)	(757)
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.126</b>	<b>186.575</b>
Skat af årets resultat	2	(21.000)	(40.845)
<b>Årets resultat</b>		<b>76.126</b>	<b>145.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		76.126	145.730
		<b>76.126</b>	<b>145.730</b>



**Balance pr. 30.04.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	405.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		359.129	0
Periodeafgrænsningsposter		2.267	2.245
<b>Tilgodehavender</b>		<b>361.396</b>	<b>407.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>300.271</b>	<b>590.766</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>661.667</b>	<b>998.217</b>
<b>Aktiver</b>		<b>661.667</b>	<b>998.217</b>

**Balance pr. 30.04.2017**

	<b>Note</b>	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		76.126	145.730
<b>Egenkapital</b>		<b>576.126</b>	<b>645.730</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	270.329
Skyldig selskabsskat		62.000	41.000
Anden gæld		23.541	41.158
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>85.541</b>	<b>352.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>85.541</b>	<b>352.487</b>
<b>Passiver</b>		<b>661.667</b>	<b>998.217</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	145.730	645.730
Udbetalt ordinært udbytte	0	(145.730)	(145.730)
Årets resultat	0	76.126	76.126
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>76.126</b>	<b>576.126</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	427	757
	<b>427</b>	<b>757</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	21.000	41.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(155)
	<b>21.000</b>	<b>40.845</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Setiket A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
